HIT

MEIHIO

AHTHIIACTU
APTULLOKMW, MapMesaH, TOMaTHas KPOoLLIKa
Bonbluaqa Tapenka aHTunacTu

[yakamose

KyPWHbBIW NaLUTET, YEPHbIN YECHOK

Lponwwmp, CeHT-Mop, J1aHrp, o>KeM 13 abpUKOCOB

TyHel, anuo, anonm

[NpaHble ONMBKK

XaMOoH, TapTWH, abpMKOCOBOE BapeHbe
CTpadartenna, YepHbIM YeCHOK

XyMYC, BANeHble TOMaThl

XnebHaa Kop3nHa

XO0JI O/[THbIC 3dKYCKH

bpyckeTTa ¢ NoCcoceM

BpyckeTTa ¢ TOMaTaMu

BpyckeTTa ¢ pocTOrdOM 1 NecTo
CeBun4ye 13 OCOCH, MOH3Y, XypMa
TapTap 13 roBaOUHbI, NapMesaH, LWaBenb
BuTtenno ToHHaTO

Bu1Tenno, Kapnayyo 13 roBafmHbl, napmMesaH

370

1990

420
350
690
390

310
990
390
290
290

690
360
570
770
650
650
650

65r

430/190 r

80/30r

80/30r

80r

80/30 r

50r

nor

80430 r

85/30r

195r

140 r

145 r

170 r

100 r

1o r

85r

75



HIT

CaJiarnl

3eneHbl canaTt ¢ OBOLWAaMKM, aBOKaO0o U HOPW
KMHOa, aBokago, anenbCcuH

KpeBeTka, dbeTa, dhenxoa

Llesapb C KpeBeTkow

Llesapb C kKypuLemn

CTpadaTtenna, aBoKago, TOMaThl

l opsune 3sakyCcKH
BaknaaH, ToMaTbl, MeKOPWHO
MOpeI'IpO,D,yKTbI 3alrie4yeHHble

LiBeTHaga kanycTa, a3raTckaa 3anpaBka

Munoumn, TOMaTHbIM COYC, TapTUH

490
630
650
690
590
650

570
1490
450
900

160 r

240 r

250r

190 r

210r

200r

230r

460 r

190 r

370r



HIT

HIT

| l1ita

[oproHg3ona, rpyLua, konna 890
Kypwuua, rpmbsbl, MoUapenna 790
MaprapuTa 550
TapTap v3 nococy, aBoOKago, MaHro 1300
5 cbipoB 950
PocTbund, MapMHOBaHHbIE YeppW, anenbCuH 1250
MopTagenna, cTpadyaTtenna, @ucTallka 930
MNennepoHn 690

CrpadaTenna, KpeBeTKa, nepedyHo-anenbCuHoOBbIM coyc 910

CVIIBI

PUOHOW KpeM-Cyn 490
Cyn 13 nococs, Nantyca U MOTKCKOB 990
Cyn 13 UBETHOWM KanycTbl, KanbMapa v Lnymmm 650

KypUHBbIM Cyn ¢ dprKagenbKkamMm 330

560 r

570r

460 r

430r

500r

520 r

850 r

420 r

520r

310r

300 r

200r

37/0r



HIT

[ 4 Ala RES
llacte
3eneHble DeTTYUYMHM, KpeBeTKka, kKabadok
TanbaTtenne, CMOPYKK, HAMeKO, Tprodernsb
PUratoHu, Ka4do-a-nene, cTenk
PM130TTO C KpEeBETKaMm

JIMHIBUHW, BOHIONe, OpeBECHbIe
rovbbl, Benoe BUHO

JIMHrBMHW KapboHapa
TomaTHble Nanapgense, MopenpoayKTbl, OUCK
ToMmaTHble Nanapnenne, yTka, oeMmrnac

CDeTTyl-{M HW, TOCOCDb, 6DO KKOJTA

690
760
690
760
690

590
830
730
790

290 r

360 r

240 r

330 r

430r

330r

310 r

290 r

330r



HIT

l'opstunie 0J110/1a

KypUHble KOTNETbI, CMOPYKM, YEPHbIV YECHOK
KanbMap-rpWsb, 3aneyeHHbln KapTodenb, XaMoOH
YTKa, anenbCuH, WnmHaT

Durne MMHbOH, OBOLLIM-TPWIb, AEMUINAC
J1oCOCb C rOpPOLLUKOM W 3e1eHbIMMN OBOLLIAMK

CTenk MACHWKA, Yeppu, UBeTHasa KanycTa

/Jleceprnol

TnpamMmmcy

TapT

Ynakemk backckui apn rpen

TopT LWoKoNaaHbIK, ONMBKOBOE Macso, COJb

660
1050
950
1750
1590
890

490
430
490
590

235

3i0r

280 r

350 r

230r

240r

170 r

150 r

180 r

170r



bAPHANA RAPTA

Koge

Jcnpecco 190  20mn
Jonuno 220  som
AMepUnKaHo 220  zs0mn
Kany4mHo 270  250mn
@nat Yant 280  zs0m
J1aTTe MakmaTo 270 z250mn
Pad 280 250w
JIMMOHHbBIN pad 280 50w
MarTua

3eneHbi MaTya 280  250mn



Yaii

JomMaliHun
CMopoaonHa-Mapakymns
Obnenmxa-anenbCuH
NMBMPHBbI

Jluctosomn

Accam/3pn rpen/CenHua/
MoNOYHbBIN YNYH/AKacMUH

TpaBsaHOM

YcnokansatoLmin/ TpaBaHoW

JlIMoTainl
LInTpyCcoBbIV
MaHro-mapakymsa

CMOopOoOMHa-Mapaky s

430
430
430

310

310

300/770
300/770
300/770

600 mn

600 mn

600 mn

600 mn

600 M

350/1000 mn

350/1000 mn

350/1000 mn



hot!

hot!

Kokrenum

Martini Fiero&tonic

Bellini

Aperol Spritz

Grande Aperol Spritz
Mulled Wine

Clover Club

Limonchello Spritz
Cherry Rosemary Hoppers
Lemon Pie Daiquiri
Bloody Mary

Mango passion fruit spritz
Gin Basil Smash

Negroni

bes3sayIKOTOJILHBIC KOKTCHJIU

Passion Fruit Coconut
Mulled Wine
Bellini

Mango passion fruit spritz

500
550
650
950
470
500
500
500
470
250
500
500
600

490
350
390
490

350 mn

150 M

350 mn

650 ma

250 mn

150 mn

350 mn

100 mn

100 M

500 mn

350 mn

100 M

300 mn

100 M

250 mn

150 mn

350 mn



[HacTOHUKN
JlMMoHuYyenno
KpacHbIM CUUMINMCKNIA aneNbCUH

BuwHa-MmHOans

TomMaT-0a3m1nmK

AJVIKOTOJIbHDBIC HAILIUTKH

Kyna>kupoBaHHbIA BUCKHN
Chivas Regal 12 net
Chivas Regal 18 net

Jim Beam

KOHBbSK
Monnet VS
Monnet VSOP

Tekunna

Espolon Blanco

Npanna

Tradizione Nonino

S00
300
300
300

590
1190
400

630
830

550

450

40 mn

40 mn

40 mn

40 M

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn



AJVIKOTI'OJIbHBIC HALIUTKH

Pom

La Criolla Dark 400  somn
O>KUH

Bombay Sapphire 450  somn
Hoppers Gin 350 wom
Bopka

OHervH 400  som
Mont Blanc 430  a0mn
Pycckuni ctaHoapT 290 om

MO pasnunBHoOe

bupa nen HoHHO 330  s500mn

MuBo 6YTbINOYHOE

Spaten Munchen Hell 490 500 mn
Franziskaner Hefe-Weisse 490  s00mn
Bakalar 6ezankoronsHoe 450  s30m
Avyinger Jahrhundert Bier 690  s00m

Ayinger Lager Hell 690  s00mn



be3aqKoroJbHbIC HAITUTKH

Bona DAUSUZ 260/460
Cok RICH 240
ToHWK "Hoppers” 350
MONOYHbIV KOKTEN1b BaHUITbHbIN 420
Babn 1w 300
Kacrutr, novim

CMmy3m 360

LUrwarat, A60K0 / MannHa, BaHaH

PpeLu 350

AniesibcuH / rpedngpy T/ MOPKOBb/ S610KO

270/850 mn

200 mn

250 mn

300 mn

300 mn

300 M

250 mn



BHHHAS RAPTA

Hrpucroie BHHA

B run | P FOSEeCCO senoe 6pioT (Mtanus, BeHeTo)
Ca vVa Ca Stel | I_. | @] l’d Genoe 6pioT (VMcnanus, [lenenec)
Santa Carolina Brut sence 6pioT (Yumi, Centpans Bennm )

Veuve Ambal Blanc de Blancs Brut
(Cremaﬂt de BOUI’gOgﬂe) Genoe 6piot (Ppanyws, BypryHans)

Chanoine Freres Reserve
p r]vee B I’Ut Genoe 6piot (Opaxyus, Llamnans)

Tuxie saia

Benble

Pinot Grigio (delle Venezie) royeyxoe trrams, genero)
Medusa Albarino (Rias Baixas) cyxee vienams, puac amvac
Petit Chablis cyxoe (DPaHUws, ByoryHanm)

Vermentino di Toscana cxee wrams mocxare

Paddle Creek Sauvignon Blanc
M a rl bO fou g h cyxoe (Hosas 3enangws, Mans60po)

KpacHble

Primasole Primitivo (Puglia) nemcyxoe arrams Anyaus
Faunae Chianti ClassiCO eyxoe tramus, tockara
Barolo cyxoe grrams, msemonn

Barbera d'Asti Leradici axoe arramm, risemorm

Hans Baer Pinot NOIr nomyeyxoe (reomams, pesmreccer

Selection des Chateaux
d e BO rd ea U X cvxoe (PpaHuymrs, bopao)

3750
3200/540
3000/500

5600

13500

3200/540
6700
11000
6500
5000/840

3500
5800/970
9000
7700
4200/700
4300

750 mn

750/125 mn

750,125 mn

750 mn

750 mn

750/125 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750/125 mn

750 mn

750/125 mn

750 mn

750 mn

750/125 mn

750 mA



